



Monarch Properties

Page 1 of 3

54, Monarch Plaza Brigade Road Bangalore 560001, Phone No--,

Purchase Order

Supplier Details	PO Details
Supplier Name : Madhu Electricals Address : 11, Mallikarjuna Temple Street, Near-Rohini Silk House, Chickpet, Bengaluru, Karnataka 560053	PO No. Aqua/602/2024 PO Date 22/01/2024 Delivery Date 29/01/2024
Contact Person : Mr. Vijayraj Mobile No. : 99806 31683 Phone No. : 080- 41248005 Email ID : madhuelectricalsblr@gmail.com PAN No. : GST No. : 29ACWPM1053H1Z8	Project Name : Monarch Aqua Company PAN No. Company GST No. 29AADFM5933D1ZB

Communication/Billing Address	Delivery Address
Monarch Properties 54, Monarch Plaza Brigade Road Bangalore 560001	No.15, NH75, Venkateshwara Layout, Krishnarajapura, Bengaluru, Karnataka 560036 Site Contact -

Please arrange to supply the following goods subject to the terms and Condition stipulated to overleaf, Quote P.O No. on Invoice and Waybill

S.No	Description Of Goods	Unit	Qty	Rate (INR)	Disc. (%)	Basic Amt (INR)	GST %	GST Amt (INR)	Total (INR)
1	1.5 Sqmm Single Core Copper Cable - Black Make : POLYCAB	Rmt	100.0000	15.81	0.00	1,581.00	18.00	284.58	1,865.58
2	1.5 Sqmm Single Core Copper Cable - Red Make : POLYCAB	Rmt	100.0000	15.81	0.00	1,581.00	18.00	284.58	1,865.58
3	16 AMP 3 PIN INDUSTRIAL PLUG	Nos	20.0000	160.00	0.00	3,200.00	18.00	576.00	3,776.00
4	16 AMP 3 PIN INDUSTRIAL SOCKET	Nos	20.0000	190.00	0.00	3,800.00	18.00	684.00	4,484.00
5	2.5 Sqmm Single Core Copper Cable - Black Make : POLYCAB	Rmt	100.0000	24.95	0.00	2,495.00	18.00	449.10	2,944.10
6	2.5 Sqmm Single Core Copper Cable - Red Make : POLYCAB	Rmt	100.0000	24.95	0.00	2,495.00	18.00	449.10	2,944.10

Prepared By

Verified By

Approve By

Accepted By

Monarch Ho

For Monarch Properties

Madhu Electricals

22/01/2024

17:31:05

Approved

**Purchase Order****Supplier Details**

Supplier Name : Madhu Electricals
Address : 11, Mallikarjuna Temple Street, Near-Rohini Silk House, Chickpet, Bengaluru, Karnataka 560053

PO Details

PO No. Aqua/602/2024
PO Date 22/01/2024
Delivery Date 29/01/2024

7	2.5Sqmm 2Core Copper Cable Make : POLYCAB	Rmt	300.0000	78.00	0.00	23,400.00	18.00	4,212.00	27,612.00
8	25MM PVC Pipe Conduit-Black 1.5MM Thick	Nos	400.0000	55.00	0.00	22,000.00	18.00	3,960.00	25,960.00
9	4 Sqmm 5 Core Copper Cable Make : POLYCAB	Rmt	200.0000	280.00	0.00	56,000.00	18.00	10,080.00	66,080.00
10	Allen Key Set TAPARIA KBHI 10L 10 Pcs Set	Set	1.0000	390.00	0.00	390.00	18.00	70.20	460.20
11	ALUMINIUM CABLE LUGS 35 SQMM JOINT TYPE	Nos	50.0000	40.00	0.00	2,000.00	18.00	360.00	2,360.00
12	ALUMINIUM CABLE LUGS 35 SQMM RING TYPE	Nos	50.0000	40.00	0.00	2,000.00	18.00	360.00	2,360.00
13	ALUMINIUM CABLE LUGS 50 SQMM JOINT TYPE	Nos	50.0000	55.00	0.00	2,750.00	18.00	495.00	3,245.00
14	ALUMINIUM CABLE LUGS 50 SQMM RING TYPE	Nos	50.0000	55.00	0.00	2,750.00	18.00	495.00	3,245.00
15	COPPER CABLE LUGS 10 SQMM PIN TYPE	Nos	100.0000	16.00	0.00	1,600.00	18.00	288.00	1,888.00
16	Halogen Tube 1000W Make : CG	Nos	100.0000	80.00	0.00	8,000.00	18.00	1,440.00	9,440.00
17	Halogen Tube 500W Make : CG	Nos	30.0000	70.00	0.00	2,100.00	18.00	378.00	2,478.00
18	LED Flood Light Fittings 150 W	Nos	20.0000	2,800.00	0.00	56,000.00	18.00	10,080.00	66,080.00
19	METAL CLAD PLUG 20 AMP 2 PIN Make : SCI/PRESENT	Nos	40.0000	130.00	0.00	5,200.00	18.00	936.00	6,136.00

Prepared By

Verified By

Approve By

Accepted By

Monarch Ho

For Monarch Properties

Madhu Electricals

22/01/2024

17:31:05

Approved



Purchase Order

Supplier Details

Supplier Name : Madhu Electricals
Address : 11, Mallikarjuna Temple Street, Near-Rohini Silk House, Chickpet, Bengaluru, Karnataka 560053

PO Details

PO No. Aqua/602/2024
PO Date 22/01/2024
Delivery Date 29/01/2024

20	RCCB 16 AMP 2 POLE Make : ABB/Schneider	Nos	10.0000	1,601.00	0.00	16,010.00	18.00	2,881.80	18,891.80
21	RCCB 63 AMP 4 POLE Make : ABB/Schneider	Nos	20.0000	2,375.00	0.00	47,500.00	18.00	8,550.00	56,050.00
22	Screw Driver Set TAPARIA 840	Set	1.0000	300.00	0.00	300.00	18.00	54.00	354.00
			Total :			2,63,152.00		47,367.36	3,10,519.36

CGST 9%	23,683.68	Transport:	0.00
SGST 9%	23,683.68	Loading / Unloading Amount:	0.00
C + S GST 18% IP	47,367.36	Other Charges 1	0.00
		Other Charges 2	0.00
		Transport & Other Charges Tax Amount	0.00
GROSS AMOUNT (INR):			3,10,519.00

RUPEES THREE LAC TEN THOUSAND FIVE HUNDRED NINETEEN ONLY

Payment Terms: 60 days PDC from the date of delivery
Delivery Schedule: As per the Site Instructions
Price: The Price is Inclusive of all

Prepared By Monarch Ho 22/01/2024 17:31:05
Verified By For Monarch Properties
Approve By Madhu Electricals
Accepted By Approved